Wylkanovo (1497)

no. Katherina filia d. no. Fran. lai
n. de W., uz. no. Jacobi de Kacerawo
no. et. strenuum glanaw. capitaneum
in Bratiam patrum suum de omnibus
bonis paternis, maternis, et hereditariis
quietat.

Mk 9, 209^v

Par. hęzogr. / Orszymolno

Wylkanow

(1797)

Dorothea rel. Ade Wyl-shy.

MK. 5, 2110

2
Paw. Wyszogr./Ovszymaro

Wylkanowo (1498)

inter Bernardus et Verusq. iudex nob.
~~nr. de W.~~ venerabilis ac nob^{is} ducum, Nic.
maderum cristinum Strigoneum et Adm de W.
reposes suos, filios omni bee de W. pro omni
bus bonis maternis, ipsam post omni nob. Elirab.
matrem suam, coniugem Ryzke spectantibus in
bonis Geseu, Wosnyky, Sylchow, Potaszkow
et Saborow in distr. Cypwin. quietat
zakr^{ka} kamienin et aliam cert.

MK9,220v.

256

Wylkanowo

Wysz.

(1500)

Lucas de V. canonicus Varnhou. proposuit
contra nobilem Adam Radzymuzsky et
Johannem filium eius, Andream et Stani-
slavum de Pylchowo, quod existentes arbitri
inter ipsum et germanos ipsius super bonis
paternis et maternis eorum arbitrationem
ipsius cognosci prout facta est recusant.

D. G. Pl. Ep. 16, 88v

Par. Wyższej / Orszym

wytkanowo

(1500)

^{Lucas}
honor. de W. decr. dv.
can. wars.

(datum warszawia)

Mk 18, 116^u.

Vilkanovo

Wysz
(1500) I

(in causa decimarum : ep̄o post Knehtones,
plebano in Orschimow - predialium, de
illis Wyedrinio, Nquassino, Wangrainowo

et v. /

Nob. hant. < tde > deo. interrogatus, an
Knehtones possessionati in villa minorib. unquam
fuerunt, aut predia a primo tempore, respondit se
nunquam meminisse aliquem Knehtonem locatum in
dicta hereditate. In iura 40^{annos} aut supra aliqui

Adj. P. C., Ep. 149, 7

Knehtones locati ibi
essent, dixit quod non.

/

quia non memoratur, preter hoc, quod nobiles interim aliquando unum aut 2 otulanos contingebat locare, ex tunc decime post illos otulanos et agriculturam illorum recipiebantur pro d. eps -- aut per illos quibus donabant, quia factores decimulas minutas solabant ab eis obtinere. Et si contingebat profatos agros otulanorum per nobiles coli, decimam plebanus in Otulinorum percipiebat secundum consuetudinem antiquam. Testis habet 1 otulanum, nondum annus lapsus est, alii fratres habent 3 otulanos, per quorum agros plebanus hoc anno tulit decimam.

II

Villanova minor

Wysz

(1500) II

(c.d.) Nob. Paul. Siginundi de V. interrogatus
an agri in villa minori V. sint kmethonales, aut
prediales, respondit, quod prediales, quia a pri-
ma sui memoria semper mobiles predia sua
ibidem obtinebant preter id, quod eodem mobile,
contingebat habere orbularos in eorum agris
predialibus. Interrogatus cuius decima rit ex
eisdem agris et quis eam percepit, respondit quod
d. plebanus vidus, aut 4 vicibus receperat eam,
veniret tamen, si pro d. ep. aliquando veiperet.
ADJ. 92, Ep. 149, 8^o tur, quia s. serviciis fuit."

Vylkomow

Wysz

1501

Divisio bonorum paternorum et maternorum
inter Nicolaum canonicum Plocensem, Mathiam
Cristinum et Stigmenum de Vylkomow fratres
germanos: Nicolaus recepit oppidum regale
Izern alias Koszyerossyno in terra Polnensia
situm cum villa Vylkomow in terra Masovia
Mathias - castrii regium Prathian cum toto
territorio et villae hereditariae Groslyn et
Byelice in terra Culmensis nrae Cristinus villae
Riebowyno, Riezilyno, Vaplowicze et Lassynya
in terra Masovia Stigmenus - villae Chornowo
Lazek, Compiko, Chotijewyl Wronyns in terra Masov.
M. K. XIX, 74 Matr. R. F. Summ. III, 26 lib. Toris.
1267.

9

6
Abigues post dentum d. 56 fratris obremise
debet villa Wykhanow, es qua debet
dare corbino 100. mare.

7

3
w tym funde summa, jest Supplementum, litte
vse primam annuatim 2 corbino numeris

Wyszy

Vylkanow

1502

Rex litteras pergamenas de data in opido
Nowifori alias Neumarkt, f. 2 ante Cle-
mentis (22 nov.) anno 1501, occasione divi-
sionis perpetuae bonorum hereditariorum
et regdium inter Nicolaum canonicum Plo-
censem, Mathiam Cristinum et Zbignewum de
V. fratres germanos, post patrem ipsorum factae
ex theutonico in latinum idioma translatae,
ad petitionem Nicolai Vylkanowsky, canonici
Plocensis et fratrum eius, ratificat.

M. K. XIX, 74

M. R. & S. III, ms. 370

[Vylkonow]

Hymnoidal
1502

Ree ad supplicationem Nicolai Vylkonowsky uenonai Plocennis suo et fratrum suorum ducae, utriusque dactoris, Mathiae Sbignei, Costini et Adae meminitibus litteras pergamenneas occasione divisionis bononice inter eos... in Plomko f. 3 post Kihoni (3 int.) anno 1499 recognitae conscriptam approbat.

M. R. XIX, 75

M. R. F. S. III, nr. 371

Jilkanovo parva

wystr/
(1502)

olim Stan. V. wchi

sen. et nob^{is} Nic mag^r vicem. canon. Ploc.,
Mathias Cristin. et Sbrigens filii dnm qui
et Henrici Ade V. wchi

sen. et egregius ducas utriusque iuris do
et can. Wassa. eorum frater germ.

Wystr. t. omn. trans. 6, II 162 -

~~ms~~

225

Wyszy

Vilkanowo

(1505, c. 1517)

Nicolaus de V. canonicus Ploc. iuxta
decretum capituli 20 sexag. reposit,
ratione advocacie in Parva Gori.

A. D. P., AKP 50, 69

B. N. Mikrot.

Wysz

Vilkanow

(1509, c. 1517)

Nicolaus de V. archidiaconus Dobrinensis
deputatus ut iudex (cum aliis iudici-
bus) in Czirvyensko, super materiis inter
episcopum Ploc. et abbatem Czyrvenen-
sem decretum facere con-debet.

A. Di. P., AKP 50, 95

B. N. Mikrot.

339

Wysz

Vilkanow

(1511, c. 1517)

Nicolaus de V. archidiaconus Dobtynensis
presens in capitulo ~~generali~~ generali Ploc.

A. Dj. P., AKP 50, 100^v

B. N. Mikrot.

353

Wysz

Vilkanow

(1512, c. 1517)

Magister Nicolaus de V. archidiaconus
Dobrineusis, testis capituli generalis
Ploc.

A.D.P., AKO 50, 106^v

B.N. Mikrot.

392

cygnie Wilkanows, Wysi/

Vilkovické [= Wilkanowo] (1515, c. 1517)
Nicolanus de V. archidiaconus presens
in capitula~~re~~ generale.

[= Mikotaj Wilkanowski]

A. Di. Di., Akp 50, 124^v

B. N. Mikotaj.

Wylkanowo

Wysz

(1519)

" laboriosi Joannes Moskwa et Gregorius Pyotara
cmethones de Cobyeniki -- recognoverunt se emisse
decimam manipularem in Cobyeniki spectantem pro
archidiaconatu Ploc. apud nob. Stan. Otholski fac-
torem -- Nicolai de W. archidiaconi Ploc. pro 4
sexag. gr. in solidis. -- "

A Dj. Pł. Ep. 2, 493

wyvr.

Vylkanow

(1521.)

Joannes Joannis de Ploozka arcium
magister ad provisionem Nicolai
de V. archidiaconi et administratoris
eccl. Ploc. et spect. viri stawislaj.

Thureczky consulis civitatis Ploc.

(subdiacon, 43^v - diacon, 44^v presbiter)

93. 4874, f. 41^v

Villanovae maior

Wysn/

(1522)

renovatio et limitatio bonorum Nicⁱ de V. archi-
diae. et admin. ecclie Plor. V. m. et bonorum nob dan-
senci et Stanⁱ ff. Junge^s de dassoerino cast. Vyscheg.
- dassoerino, in distr. Vyscheg. ; a pariete seu bonis
Orsyzynovo ducatum a v^{ia} strata, que ducit ex Orschym^o
ad Bodranovo (2 angulis angulatis) per viam que currit
ex Orsch. ad V., tandem a via eadem per viam que ducit
ex Orsch. ad Saquassino sub gazo dassoerino -- ad tot.
sentem qui currit a fuvia usque ad piscarium
dassoerino, ubi ex utraque parte torrentis scopulos ex-
serunt, qui torrentis debet dividere ita bona, ad angularem
gran bonorum Saquassyn.

Wysnogr. t. omn. trans. 6, 89

Wilkanowo (Wilkanowo/minor) Wyszogr/Oszyndu

Nicol. olim Sigismundi h. Bzura
1525 1004, 1005

Wolff MZH